Приложение 1

к Требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства

(обязательное)

Директору

СРО «Союз строителей Пермского края»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены СРО «Союз строителей Пермского края»

 _______________________________________________________________________________________

(полное наименование заявителя)

и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно приложению).

Сведения о заявителе:

	Адрес

	Телефон, факс

	e-mail

	ИНН/КПП

	Код ОКВЭД

	Код ОКПО

	Контактное лицо, телефон

Приложение:

1. Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов)   на __ листах;

2. Перечень видов работ, связанных со строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом особо опасных  и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)   на __ листах;

3. Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопастность объектов  использования атомной энергии)   на __ листах;

4. Сведения о численности и квалификации  работников   на __ листах;

5. Сведения об имуществе, необходимом для выполнения работ   на __ листах;

6. Сведения о наличии системы контроля качества выполняемых работ на ___ листах.

Руководитель организации/

Индивидуальный предприниматель                                            /_______________/.

М.П.

«___»____________г.